
Městskáj
část ,
Praha

__ 0

ODBĚRATEL:

Městská část Praha 6

OS

Čs. armády 601/23

OS

OBJEDNÁVKA Č.: SNEO/00025/2020

DODAVATEL:

Síbře s.r.o.

16052 Praha 6

Terronská 961,'67

16000 Praha

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č. ú. 27-2000866399/0800 Tel:

Fax: Fax:

E: www.praha6.cz E:

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 05791103

zastoupená na základě mandátni smlouvy společností SNEO as., Nad Alejí 1876/2. 162 00 Praha 6

IČO: 27114112, DIČ: CZ27114ll2, zápis v OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9085

jednající: enerálni ředitel a předseda představenstva

DIČ: CZ05791103

Příjemce dodávky:

Kontaktní osoba:

OS Odbor školství

Svatopluk Votruba Spojení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Objednáváme u vás projektovou a inženýrskou činnost související se nracováním prováděcí a zadávací projektové dokumentace akce
"objekt Starostřešovická 79/15 - zřízeni dětské skupiny - změna užívání stavby kanceláří na dětskou skupinu" v rozsahu vaší nabídky ze
dne 13.4.2020. Prováděcí projektová dokumentace bude zpracována na základě dokumentace ke stavebnímu povolení zpracované
společnosti" AVEK s.r.o. v 04/2020 se zapracováním stanovisek DOSS. projektová dokumentace bude obsahovat náležitosti dle
vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění a vyhlášky č. 405/2017 Sb. Součástí díla
je i zpracováni položkového kontrolního rozpočtu a slepého zadávacího položkového rozpočtu - soupisu prací včetně popisu standardů a
specifikaci dle výše uvedené vyhlášky.

Těmín realizace: 11 týdnů od předání objednávky

Způsob odevzdáni:
V tištěné podobě v počtu čtyř autorizovaných parC a v elektronické podobě na CD.
Prováděcí projektová dokumentace na CD bude odevzdána ve formátu PDF a současně ve formátu DWG, doc, XIS. Kontrolní rozpočet
projektanta s slepý zadávací rozpočet - soupis prací bude odevzdán ve formátu XIS.
položkový i slepý rozpočet musí být zpracován dle vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 405/2017 Sb., kterou se mění vyhláška č.
169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokutnentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s
výkazem výměr, a to i u jednotlivých profesí; u každé části bude rovněž uvedena cenová soustava, nezatříditelné položky budou označeny.
V položkách se nesmí objevovat komplety ani agregované položky. V rozpočtu musí být nastäveny fůnkčni vzorce, které musí být
zabezpečeny proti manipulaci. Hesla pro odemčeni vzorců musí být zadavateli předány spolu s plnčním. Ocenitelné buňky, které budou
účastníci v zadávacím řízení na zhotovitele stavby oceňovat, musí být viditelně (barvou) označeny, položkový i slepý rozpočet musí
obsahovat odkazy na výkresy a postup výpočtu ploch a kubatur jednotlivých použitých materiálů. Zadavatel preferuje zpracování
rozpočtu v programu Build power (v soustavě RTS).

Sankce za nesplnění termínu realizace:
Smluvní pokuta za nesplnění terminu realizace (odevzdáni předmčtu díla bez vad a nedodělků) je stanovena na 500 kč za každý
kalendářní den prodlení.

Termin plnění: 04. 09. 2020 (11 týdnů od předání objednávky)

Cena sjednaná dohodou ve výši: 171 820,00 KČ s DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzeni příjemce dodávky o převzetí zboží nebo provedení

práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této objednávky
nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této objednávky nesmí
být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomi a souhlasí, že u faktur s kratší splatností než 21
dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející



Objednatel je plátcem DPH.

Vystavil: V ndráčková Maňe DiS.. ekonom

V Praze dne:

'.

Akceptace dodavatelem:

Souhlasím a přijímám objednávku v oelCm rozsahu.

Datum:

Doložka dle § 43 odst 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzuj/c/ sp/něn/podm/nek pro platnost
právního jednání městské části Praha 6.
ZpŮsob zadáni této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 425/19 ze dne 23.04.2019, zadán/zakázky
je v souladu s příkazem ta/emn/ka k zadávání veřejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro platnost tohoto
právního jednání.


